RSV-W Series
仕様・流量特性
仕様
項   目
RSV-15A-
210W-
3A011
RSV-20A-

注2： 2コイルハウジング記号「00」の場合、電圧はAC電圧のみ選択できます。
注3：�ラッチ形コイル形状「7L」は当社コントローラ専用です。�
形番表示方法で電圧は「DC6V」となります。
水道水制御バルブ（日水協認定品）
RSV-W Series
● 水道水の給水制御用   ● 連続通電形、ラッチ形
● パイロット式ダイアフラム形
おもな用途
水道管に電磁弁を取り付ける用途
● �プール、浴場、シャワー、トイレ等の給水制御
● 洗浄機器の給水制御
● 屋上、庭園の散水
概要・特長
● 低ウォータハンマ
● �ゴミの流入を防ぐ主流路用ストレーナ内蔵も製作可�
（15〜 25A）
● 屋外仕様も製作可
　 （3A､7A､7L 形）
形番表示方法
1  接続口径
記号 内　容
15A Rc1/2
20A Rc3/4
25A Rc1
32A Rc11/4
40A Rc11/2
50A Rc2
3  ストレーナ
記号 内　容 備　考
0 なし －
2 あり
1接続口径「15A」～「25A」の場合
選択可能。
4  電圧
記号 内　容 備　考
AC100V AC100V 50/60Hz
AC200V AC200V 50/60Hz
DC24V DC24V
2コイルハウジング
「00」の場合選択不可。
DC6V DC6V
2コイルハウジング
「7L」の場合のみ。
AC24V AC24V 50/60Hz カスタム品
2  コイルハウジング
記号 内　容 選定例 形状 備　考
2G DIN端子箱付コイル（住設用） 屋内住設用（非水没） －
3A オープンフレーム付コイル（緑化用） 屋外非水没用 －
00 グロメットリード（住設用） 屋内住設用（非水没） ・4電圧はAC電圧のみ選択可能。
7A 低ワットコイル・3W（緑化用） 都市緑化等マンホール内設置用 ・1接続口径「20A」以上で選択可能。
7L ラッチ形コイル（緑化用） 都市緑化等ソーラコントローラ
制御用バッテリコントローラ
・1接続口径「20A」以上で選択可能。
・4電圧は「DC6V」を選択してください。
流量特性 （流体：水）
機種形番
25A AC100V3A 0210W 11
1 接続口径
2 コイルハウジング
3 ストレーナ 4 電圧
RSV
適用コントローラシリーズ